
   

 

 

2025 年 12 月吉日 

お得意様各位 

 

 

東京都台東区台東 1-23-12 

TEL:03-3831-1030(代表) 

FAX:03-3835-1420(代表) 

 

 

店頭受け渡し業務一部時間帯休止のお知らせ 

 

平素はパールヨット製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社は、業務効率化と全従業員の休憩時間確保の為、2026 年 1 月 5 日より、 

11：30～13：00 の時間帯の窓口対応を休止させていただくことといたしました。 

休憩時間中は下記のように対応させていただきますのでご案内いたします。 

営業時間内にて社員一同、誠実なご対応を心がけて参ります。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

業務休止時間 11：30～13：00 

対応変更時期 2026 年 1 月 5 日（月） 

店頭受け渡し 11：00～16：30 上記時間は受付休止 

電話対応 9：00～17：30 変更なし 

 

TEL:03-3831-1030

